〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL 一部製品
価格変更のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、当社で販売しております製品 15 品目ですが、昨今の原価高騰に伴い、販売価格を変
更させていただくこととなりました。つきましては、2022 年 1 月 1 日より下記のように変更させ
ていただきたいと存じます。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解のほどよろし
くお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
2021 年 12 月

変更時期：2022 年 1 月 1 日

※2021 年 12 月 27 日（月）受注締め切り以降は新価格となります。
対象製品：別紙参照

【価格・在庫に関するお問合せ先】
（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】
（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

変更のご案内

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp

〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

別紙 1：価格変更対象製品

Code No. 製品名 現希望納入価格
（税別）

新希望納入価格
（税別）

4700 MEBCYTO Apoptosis Kit (Annexin V-FITC Kit) ¥54,000 ¥60,000

4844 IMMUNOCYTO CD107a Detection Kit ¥50,000 ¥120,000

8442 MEBSTAIN Apoptosis TUNEL Kit III ¥54,000 ¥150,000

8445 MEBSTAIN Apoptosis TUNEL Kit Direct ¥50,000 ¥60,000

8486 Autophagy Watch ¥85,000 ¥120,000

4695-100 Annexin V-Biotin ¥30,000 ¥50,000

4695-300 5x Annexin V Binding Buffer ¥5,000 ¥15,000

4696-100 Annexin V-PE ¥32,000 ¥50,000

4700-100 Annexin V-FITC (Reagent) ¥20,000 ¥30,000

4800-510 Caspase-3 inhibitor Z-DEVD-FMK ¥40,000 ¥50,000

4800-520 Caspase inhibitor Z-VAD-FMK ¥40,000 ¥50,000

4805-510 Caspase-8 inhibitor Z-IETD-FMK ¥40,000 ¥50,000

4810-510 Caspase-9 inhibitor Z-LEHD-FMK ¥40,000 ¥50,000

5345-100 Plant Viral dsRNA Enrichment Kit ¥55,000 ¥150,000

AM-1005M IMMUNOCYTO Cytotoxicity Detection Kit ¥50,000 ¥120,000

※研究用試薬